

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Łańcut ogłasza nabór wniosków na wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Łańcut na rok 2014

Nabór dotyczy projektów z zakresu rozwoju sportu, których realizacja przyczyni się do poprawy warunków uprawiania sportu, lub zwiększenia dostępności lokalnej społeczności do działalności sportowej na terenie Gminy Łańcut.

Na realizację przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w roku 2014 zostanie przeznaczona kwota w wysokości zaplanowanej na ten cel w budżecie gminy Łańcut na 2014 rok .

Dotacja będzie przekazana w dwóch transzach po podpisaniu umowy przez obie strony. Szczegóły dotyczące przekazania rozliczenia dotacji będzie zawierała umowa .

Warunki oraz tryb postępowania o udzielenie finansowego wsparcia klubom określa Uchwała Nr XXXV/342/13 Rady Gminy Łańcut z dnia 26 listopada 2013 r w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie Gminy Łańcut . Zadanie realizowane będzie od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia 2014 r., i na warunkach określonych w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łańcut, a klubem, którego wniosek został wybrany.

Wnioski mogą składać kluby sportowe, działające na terenie Gminy Łańcut, niedziałający w celu osiągnięcia zysku.

Z dotacji mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu :

- wynagrodzeń trenerów i instruktorów
- ubezpieczenia i badań okresowych zawodników
- zakupu sprzętu sportowego i strojów sportowych

-pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego

- delegacji i opłat sędziowskich

-opłat związkowych i rejestracyjnych , licencji , zezwoleń i opłat sportowych

- transportu na zawody

Z dotacji nie mogą być finansowane , ani dofinansowane wydatki :

-wypłaty wynagrodzeń dla zawodników i działaczy klubu sportowego,

-transfer zawodnika z innego klubu

- zapłaty kar , mandatów i innych opłat sanacyjnych nałożonych na klub lub zawodnika tego klubu

- zobowiązań klubu z tytułu zaciągniętej pożyczki , kredytu lub wykupu papierów wartościowych

-kosztów , które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem umowy o udzielenie dotacji .

Wypełnione wnioski należy złożyć w terminie do dnia 12 lutego 2014 r. w Urzędzie Gminy Łącut ul Mickiewicza 2a w biurze podawczym (parter) na druku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/342/13 Rady Gminy Łącut z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Łącut.(Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 95).

Do wniosku należy dołączyć

aktualny statut

aktualny wyciąg z właściwego rejestru , albo ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej danego klubu sportowego.

Wnioski niekompletne i złożone po terminie nie będą brane pod uwagę.

Wójt Gminy Łącut po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami w terminie do dnia 21 lutego 2014 r. podejmie decyzję w sprawie przyznania dotacji celowej i jej

wysokości dla klubu sportowego w ramach środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Łańcut .

Wójt Gminy
Zbigniew Łoza